
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.87.2021 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  07  czerwca  2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XXXI/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 87 888 zł 

w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 32 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 32 000 zł 

Wydatki majątkowe     w kwocie 32 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 27 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 27 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 12 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   4 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   4 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   1 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie   8 888 zł 

   w tym: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   8 588 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 588 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   8 588 zł 

 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie      300 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      300 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie       300 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt    w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł; 

 

 

 

 



 2 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 87 888 zł 

w tym:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 32 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie 32 000 zł 

Wydatki majątkowe     w kwocie 32 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 000 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 32 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 32 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 32 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie   8 888 zł 

   w tym: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   3 600 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 600 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   3 600 zł 

 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie      300 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      300 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie       300 zł 

 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   4 988 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 988 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   4 988 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt    w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2021 rok 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 47 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 32 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie 32 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 32 000 zł; 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt    w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 15 000 zł 

 

2) zwiększa   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 47 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 32 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie 32 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie 32 000 zł. 

 

 



 3 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt    w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 15 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 32 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 27 000 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   4 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 15 000 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   4 000 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   1 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   1 000 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie   1 000 zł; 

 

2) zwiększa   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 32 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 32 000 zł 

§ 4270 Zakup materiałów i wyposażenia    w kwocie 32 000 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   8 888 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie   8 588 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   8 588 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   8 588 zł 

 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie      300 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie      300 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie      300 zł; 

 

2) zwiększa   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie   3 600 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   3 600 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   3 600 zł 

 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie      300 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie      300 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      300 zł; 

 

 



 4 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   4 988 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt pn. ”NieSamiDzielni rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne  

– II edycja” 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie   4 988 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   4 988 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   4 110 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      726 zł 

§ 4129 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      102 zł 

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie        50 zł. 

 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


